
BM.0050.202.2023                               

 

ZARZĄDZENIE NR 202/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1, 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.)  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2023 rok Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta 

Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienia się:  

1) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem                            

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 70007 (Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy) z zakupu 

materiałów i wyposażenia przesunięto kwotę 3 000,00 zł na zakup usług 

remontowych; 

b) w rozdziale 75412 (Ochotnicze straże pożarne) na zakup usług remontowych 

przesunięto kwotę 3 312,75 zł z zakupu usług pozostałych; 

c) z rozdziału 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) przesunięto ogółem kwotę 

12 673,00 zł z rezerwy ogólnej, w tym do rozdziału 92109 (Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby) kwotę 12 600,00 zł na zakup usług remontowych i do 

rozdziału 92120 (Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami) kwotę 73,00 zł na 

pozostałe odsetki; 

d) w rozdziale 92120 (Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami) z zakupu usług 

remontowo – konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych przesunięto kwotę 5 000,00 zł na kary, 

odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


